受 講 辞 退 届
（平成 30年度 八戸工業大学 免許状更新講習）

平成  年  月  日

八戸工業大学長 殿

受講者番号

氏   名  ㊞

受講を許可された免許状更新講習について、下記の通り受講を辞退いたします。

記

辞 退 理 由

  辞退する講習

 講 習 日 講 習 名

 平成30年10月21日（日） 【選択必修】情報通信技術の活用と情報モラル教育

受講料返還請求書

既納の受講料から手数料(1,000円)を差し引いた金額を返還していただくよう請求します。

受講料返金先

金融機関名
銀  行

信用金庫

支 店 名
本店

支店
口座種別   普通 ・ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人名

          ※受講料の返還額については、免許状更新講習募集要項に記載のとおりです。

           原則として、返金先の金融機関は、銀行または信用金庫でお願いいたします。